
C Z

REDUCE>REUSE>RECYCLE



WWW.MBCRUSHER.COM

MB: REVOLUČNÍ A VŠESTRANNÁ

MB Crusher je italská společnost, působící na celém světě. 

Veškeré výrobní fáze probíhají v sídle naší společnosti ve 

Fara Vicentino, Itálie.

17.000 metrů čtverečních plochy je vyčleněno na výzkum 

a vývoj zařízení, prodejní a administrativní část. 

Zde je navržen, smontován a prodán každý produkt 

MB Crusher na mezinárodní trh, více jak 130-ti členným 

týmem.

Brazílie, Čína, Francie, Něměcko, Japonsko, Indie, Spojené státy.

7 poboček na světě zajišťuje propagaci produktů a asistenci 

našim zákazníkům na všech 5 kontinentech. 

Díky spolupráci více než 230 distributorů, je MB Cruhser plně 

přítomen ve více než 150 zemích.

100% MADE IN ITALY

MB CRUSHER STUDUJE A VYVÍJÍ ZAŘÍZENÍ K DRCENÍ, 

DEMOLIČNÍM PRACEM A RECYKLACI.

A dělá to už přes 18 let. Díky svému odhodlání a všestrannosti, 

společnost vynalezla první čelisťový drtič, jako přídavné 

zařízení. 

Zaměření na technologický výzkum vedlo k vývoji produktů, 

které lze připojit na jakýkoliv stavební stroj. Přemění Váš 

stroj v opravdový drtič a umožní využití materiálů přímo na 

stavěništi. Společnost MB Crusher se časem rozrostla tak, že 

je nyní duležitým partnerem pro mnoho firem a díky tomu 

i celosvětovým lídrem. Nabízí kompletní škálu produktů 

poskytující firmám technologická řešení, která hledají.



GARANCE A 
CERTIFIKOVANÁ KVALITA

MB CRUSHER JE ŘEŠENÍM  
PRO KAŽDÝ STROJ

JISTOTA SPOLEHLIVÉHO PRODUKTU V SOULADU 

S MEZINÁRODNÍMI PŘEDPISY, JE ZÁKLADNÍM 

POŽADAVKEM JAK PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY, TAK PRO 

NÁS V MB. 

Jako důkaz, každý proces (od výroby až po dokončení) je 

neustále certifikován, aby byly splněny zákonné normy a 

zároveň jsme drželi krok s neustále se vyvíjejícím trhem a 

potřebami zákazníků.

MB Crusher poskytuje širokou škálu produktů, čímž 

Vám umožní být konkurenceschopní a nezávislí z 

hlediska provozu i pracovní zátěže.

Veškeré zařízení MB je navrženo tak, aby řešilo 

jakoukoliv situaci: poskytuje řešení pro každý 

typ práce, lokality nebo stroje. Od rypadel o 

hmotnosti více než 70 tun až po 3,5 tuny, od 

nakladačů po rypadlo-nakladače, mininakladače 

nebo teleskopické manipulátory, je vždy k dispozici 

vhodné zařízení MB. Instalace je rychlá a snadná u 

všech našich modelů.

DRTIČE, TŘÍDIČE, DRAPÁKY, FRÉZY

CERTIFIKACE PRODUKTŮ

UNI EN ISO 9001
Systém managmentu 
kvality

CE
Osvědčení o shodě

TUV
Osvědčení o požadavcích 
na bezpečnost

PCT
Mezinárodní patentová 
ochrana

CERTIFIKACE PROCESŮ

UNI EN ISO 14001:2004 (V PRŮBĚHU)
Požadavky na systém environmentálního managementu 

CERTIFIKAČNÍ SYSTÉM RINA 
Řízení procesů a kvalifikovaný svářečský personál



WWW.MBCRUSHER.COM

PŘEDTÍM A POTOM: VÝSLEDEK MB NA 
RŮZNÝCH MATERIÁLECH
MB Crusher přemění materiál přímo na stavbě a umožní, nezávisle na sobě, materiály třídit a recyklovat.

ORGANICKÝ 
MATERIÁL

Organický odpad – Zemina

Dřevěné uhlí – Skládka – Sůl

STAVEBNÍ 
MATERIÁL

Asfalt – Beton – Cihly 

Železobeton - Pražce

KÁMEN Oblázky – Sádrovec - Žula

Mramor – Lávový kámen

Dlažební kostky

Kamení – Bazalt

KOVY Hliník – Železo – Měď

Slévárenský materiál

OSTATNÍ Vápenec – Plasty – Sklo - Písek

Keramika - Demoliční materiál 

Sloupy osvětlení



DEMOLICE SILNIČNÍ PRÁCE PRÁCE V ZÁSTAVBĚ

RECYKLACE
A KOMPOSTOVÁNÍ

VÝKOPOVÉ PRÁCE ÚDRŽBA ZELENÉ OBLASTI, 
ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

KANALIZACE LOMY DOLY

TUNELY UZAVŘENÉ PROSTŘEDÍ PRŮMYSLOVÉ OBLASTI

SLÉVÁRNY PROSÉVÁNÍ MANIPULACE A SEPARACE 
MATERIÁLŮ

JEDNO ŘEŠENÍ,  
MNOHO OBLASTÍ POUŽITÍ



WWW.MBCRUSHER.COM

DEMOLICE

PRÁCE V ZÁSTAVBĚ

PŘÍPRAVA 
CEST



KANALIZACE

TUNELY

LOMY



EFEKTIVNÍ HYDRAULIKA

PRODUKTIVNÍ

STABILNÍ

MB DRTIČ PRO RYPADLA

HARDOX®

S PŘISLUŠENSTVÍM

NEJVĚTŠÍ ŠKÁLA NA SVĚTĚ V OBLASTI DRCENÍ, 
POKRÝVÁ VÍCE NEŽ 90 %  SVĚTOVÉHO TRHU

* na zadní rameno
MODELY

N
A

ST
AV

EN
Í V

ÝS
TU

PN
ÍH

O
 O

TV
O

RU

Pr
o 

ho
dn

ot
u 

v t
un

/h
od

 v
yn

ás
ob

te
 ú

da
je

 u
ve

de
né

 v 
ta

bu
lce

 h
m

ot
no

st
í v

aš
eh

o 
m

at
er

iá
lu

.  
Ho

dn
ot

y j
so

u 
in

di
ka

tiv
ní

, o
dh

ad
ov

an
é 

př
i p

rá
ci 

se
 st

ře
dn

ě 
tv

rd
ým

 m
at

er
iá

le
m

.

MODEL MB-C50 S2 BF60.1 S4 BF70.2 S4 BF80.3 S4 BF90.3 S4 BF120.4 S4 BF 135.8 BF 150.10

DOPORUČENÉ RYPADLO ≥ 5 Ton ≥ 8 Ton ≥ 14 Ton ≥ 18,5 Ton ≥ 21 Ton ≥ 30 Ton ≥ 43 Ton  ≥ 70 Ton

DOPORUČENÝ TRAKTORBAGR * ≥ 5  Ton - - - - - - -

HMOTNOST 0,75 Ton 1 ,60 Ton 2,30 Ton 3 Ton 3,50 Ton 4,80 Ton 7,50 Ton 10,50 Ton

OBJEM NÁKLADU 0,15 m3 0,55 m3 0,66 m3 0,70 m3 0,90 m3 1 ,30 m3 1 ,60 m3 2,30 m3

TLAK >  200 bar > 220 bar > 220 bar > 220 bar > 220 bar > 220 bar > 230 bar > 230 bar

PRŮTOK OLEJE 90 l/min. 98 l/min. 140 l/min. 160 l/min. 180 l/min. 210 l/min. 320 l/min. 380 l/min.

ŠÍŘKA VSTUPNÍHO OTVORU 540 mm 610 mm 740 mm 850 mm 910 mm 1205 mm 1300 mm 1450 mm

VÝŠKA VSTUPNÍHO OTVORU 250 mm 500 mm 510 mm 510 mm 540 mm 540 mm 600 mm 700 mm

PRODUKTIVITA  m3/h  m3/h  m3/h  m3/h  m3/h  m3/h  m3/h  m3/h
15 mm 4 7 9 10 12 15 - -
20 mm 4,8 7,7 10 11 13,2 16,4 - -
30 mm 6,3 9 12 13 15,5 19,2 - -
40 mm 7,8 10,4 14 15 17,8 22 38,7 -
50 mm 9,3 11 ,7 16 17 20 24,8 43,2 -
60 mm 10 13 18 19 22,5 27,6 47,6 -
70 mm - 14,4 20 21 24,8 30,4 52,2 -
80 mm - 15,8 22 23 27,2 33 56,6 -
90 mm - 17,1 24 25 29,5 36 61,1 -
100 mm - 18,5 26 27 31,8 38,8 65,6 -
110 mm - 19,8 28 29 34,2 41,6 70,1 73,1
120 mm - 21 30 31 36,5 44,4 74,5 76,6
130 mm - 23 31 33 38,8 47,2 79,1 82,5
135 mm - - - 34 41 48,6 81,3 84,1
140 mm - - - - 42 50 83,5 87,6
145 mm - - - - - 53 85,7 91,1
150 mm - - - - - - 88 95
200 mm - - - - - - - 120



NEJVĚTŠÍ VSTUPNÍ OTVOR  DRTÍCÍ 
LŽÍCE dostupný na trhu, vzhledem k 
hmotnosti nosného stroje

JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ ÚDRŽBA  
bez potřeby výměny oleje

Speciální kontrolní systém 
ELIMINUJE VIBRACE na rameno stroje

OPTIMÁLNÍ GEOMETRIE sběru 
materiálu a správná pozice lopaty 
ZARUČÍ VYSOKOU PRODUKCI

Hydraulický chladicí systém   
AAA + OCHRÁNÍ A PRODLOUŽÍ
ŽIVOTNOST RYPADLA

PODÍVEJ SE 
NA VIDEO

CERTIFIKOVATELNÝ VÝSTUPNÍ 
MATERIÁL i s opotřebovanými čelistmi

VÝHODY 
POUZE S MB

DEMOLICE SILNIČNÍ PRÁCE KANALIZACE PRÁCE V ZÁSTAVBĚ LOMY DOLY UZAVŘENÉ 
PROSTŘEDÍ

PRŮMYSLOVÉ 
OBLASTI

EKOLOGICKÉ 
NÁPRAVY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLASTI POUŽITÍ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
24 MĚSÍCŮ

SADA OMEZUJÍCÍ PRAŠNOST

UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍSADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ POČÍTAČ HODIN SEPARÁTOR ŽELEZA



WWW.MBCRUSHER.COM

EFEKTIVNÍ HYDRAULIKA

PRODUKTIVNÍ

STABILNÍ

MB DRTIČ PRO NAKLADAČE, SMYKEM ŘÍZENÉ NAKLADAČE A TRAKTORBAGRY

HARDOX®

S PŘISLUŠENSTVÍM

N
A

ST
AV

EN
Í V

ÝS
TU

PN
ÍH

O
 

O
TV

O
RU

MODEL MB-L120 S2 MB-L140 S2 MB-L160 S2 MB-L200 S2

≥  2 ,8 ≤ 7 Ton ≥  3 ≤  8 Ton ≥  4,5 ≤  10 Ton ≥  6 ≤  10 Ton

HMOTNOST 0,95 Ton 0,98 Ton 1 ,45 Ton 1 ,50 Ton

OBJEM NÁKLADU 0,20 m3 0,25 m3 0,35 m3 0,45 m3

TLAK > 200 bar > 200 bar > 200 bar > 200 bar

PROTITLAK < 5 bar < 5 bar < 5 bar < 5 bar

PRŮTOK OLEJE 95 l/min. 98 l/min. 110 l/min. 120 l/min.

ŠÍŘKA VSTUPNÍHO OTVORU 730 mm 740 mm 1100 mm 1150 mm

VÝŠKA VSTUPNÍHO OTVORU 250 mm 250 mm 250 mm 260 mm

PRODUKTIVITA  m3/h  m3/h  m3/h  m3/h

15 mm 6 8 9 10

20 mm 7 9 10,2 11 ,3

30 mm 9 11 12 ,7 14

40 mm 11 13 15,1 16,7

50 mm 13 15 17,6 19,3

60 mm 14 16 20 22

MODELY

DOPORUČENÝ TRAKTORBAGR/KOLOVÝ NAKLADAČ A 
TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR

Pr
o 

ho
dn

ot
u 

v t
un

/h
od

 v
yn

ás
ob

te
 ú

da
je

 u
ve

de
né

 v 
ta

bu
lce

 h
m

ot
no

st
í v

aš
eh

o 
m

at
er

iá
lu

.  
Ho

dn
ot

y j
so

u 
in

di
ka

tiv
ní

, o
dh

ad
ov

an
é 

př
i p

rá
ci 

se
 st

ře
dn

ě 
tv

rd
ým

 m
at

er
iá

le
m

.



DEMOLICE SILNIČNÍ PRÁCE RECYKLACE PRÁCE V ZÁSTAVBĚ UZAVŘENÉ 
PROSTŘEDÍ

PRŮMYSLOVÉ 
OBLASTI

EKOLOGICKÉ 
NÁPRAVY

SADA OMEZUJÍCÍ PRAŠNOSTPRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
24 MĚSÍCŮ

UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍSADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ POČÍTAČ HODIN

PODÍVEJ SE 
NA VIDEO

VÝHODY 
POUZE S MB

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLASTI POUŽITÍ

NEJVĚTŠÍ VSTUPNÍ OTVOR  DRTÍCÍ 
LŽÍCE dostupný na trhu, vzhledem k 
hmotnosti nosného stroje

JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ ÚDRŽBA  
bez potřeby výměny oleje

OPTIMÁLNÍ GEOMETRIE sběru 
materiálu a správná pozice lopaty 
ZARUČÍ VYSOKOU PRODUKCI

CERTIFIKOVATELNÝ VÝSTUPNÍ 
MATERIÁL i s opotřebovanými čelistmi

Speciální kontrolní systém 
ELIMINUJE VIBRACE na rameno stroje

Hydraulický chladicí systém   
AAA + OCHRÁNÍ A PRODLOUŽÍ
ŽIVOTNOST RYPADLA



WWW.MBCRUSHER.COM

MB TŘÍDÍCÍ KOŠ

PRODUKTIVNĚJŠÍ

SPOLEHLIVÝ A VYSOCE VÝKONNÝ

JEDNODUCHÁ PŘEPRAVA

S PŘÍSLUŠENSTVÍM

HARDOX®

MAXIMÁLNÍ VŠESTRANNOST

SNADNÁ INSTALACE A POUŽITÍ

* na zadní rameno

MODELY

MODEL MB-LS170 S2 MB-LS220 S2 MB-S10 S4 MB-S14 S4  MB-S18 S4 MB-S23

DOPORUČENÉ RYPADLO - - ≥ 3,5 Ton ≥ 9 < 20 Ton ≥ 20 < 35 Ton ≥ 35 Ton

DOPORUČENÝ NAKLADAČ ≥ 6,5 < 11 Ton ≥ 12 < 25 Ton - - - -

DOPORUČENÝ TRAKTORBAGR ≥ 6,5 < 11 Ton ≥ 12 < 25 Ton  * ≥ 4 < 9 Ton - - -

HMOTNOST 1,45 Ton 2,80 Ton 0,39 Ton 1,10 Ton 2 Ton 3,75 Ton

OBJEM NÁKLADU 1,10 m3 2,40 m3 0,32 m3 1,10 m3 2,40 m3 4,30 m3

TLAK/PROTITLAK > 160 / < 40 bar > 200 bar > 130 bar > 150 bar > 200 bar > 320 / < 5 bar

PRŮTOK OLEJE 80 l/min. 120 l/min. 40 l/min. 60 l/min. 120 l/min. 160 l/min.



OCHRANNÝ KRYT SADA OMEZUJÍCÍ PRAŠNOST

Vybaven SYSTÉMEM PROTI 
PŘEPLNĚNÍ ZAŘÍZENÍ

VYBAVEN ÚCHYTY RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ změna 
velikosti síta

NEJKOMPLEXNĚJŠÍ ŠKÁLA
TŘÍDÍCÍCH KOŠŮ,
vzhledem k hmotnosti nosného stroje

OPTIMÁLNÍ GEOMETRIE sběru 
materiálu a práce

VYSOKÁ PRODUKTIVITA díky 
kuželovitému tvaru, hloubce a 
velikosti koše

RECYKLACE KANALIZACE PRÁCE V ZÁSTAVBĚ LOMY DOLY EKOLOGICKÉ 
NÁPRAVY

PRŮMYSLOVÉ 
OBLASTI

PROSÉVÁNÍ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
24 MĚSÍCŮ

UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍSADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ POČÍTAČ HODIN

SEPARÁTOR ŽELEZA

PODÍVEJ SE 
NA VIDEO

VÝHODY 
POUZE S MB

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLASTI POUŽITÍ



WWW.MBCRUSHER.COM

MB DRTÍCÍ A TŘÍDÍCÍ LOPATA

MODELY

EFEKTIVNÍ HYDRAULIKA

KOMPAKTNÍ A STABILNÍ

TICHÁ

S PŘÍSLUŠENSTVÍM

INOVATIVNÍ

HARDOX®

VYMĚNITELNÉ HŘÍDELE
JEDNODUŠE PŘÍMO NA MÍSTĚ

MODEL MB-HDS214 MB-HDS314 MB-HDS320 MB-HDS323

DOPORUČENÉ RYPADLO ≥ 6 ≤ 12 Ton ≥ 10 ≤ 20 Ton ≥ 16 ≤ 24 Ton ≥ 18 ≤ 35 Ton

DOPORUČENÝ TRAKTORBAGR/KOLOVÝ NAKLADAČ ≥ 5 ≤ 8 Ton ≥ 6 ≤ 10 Ton ≥ 9 ≤ 12 Ton ≥ 10 ≤ 15 Ton

DOPORUČENÝ SMYKEM ŘÍZENÝ NAKLADAČ ≥ 3,5 Ton - - -

HMOTNOST 0,82 Ton 1,4 Ton 2,1 Ton 2,4 Ton

OBJEM NÁKLADU 0,5 m3 0,9 m3 1,35 m3 1,65 m3

TLAK > 200 bar > 225 bar > 250 bar > 250 bar

PROTITLAK - < 5 bar < 5 bar < 5 bar

PRŮTOK OLEJE 75 l/min. 100 l/min. 130 l/min. 130 l/min.

SADA NASTAVENÍ TYP PRÁCE

RC PRO KOMPOSTOVÁNÍ 36,5* mm Drcení sádrokartonu, větví a dřevěných trámů 
Zpracování dřeva a rostlinného materiálu  | Kompostování

RM PRO DRCENÍ - Drcení sádrokartonu, asfaltu, lehké stavební suti | Kompostování  | Drcení uhlí  | Provzdušnění terénu

RE8/RE16 PRO JEMNÉ TŘÍDĚNÍ 8,5/16 mm Třídění mokré a suché zeminy, lehké stavební suti  | Zpracování větví, listí a dřevěného uhlí | 
Drcení dřeva a sádrokartonu | Kompostování | Provzdušnění terénu

RQ20/RQ50 PRO STŘEDNÍ TŘÍDĚNÍ 20/50 mm Třídění mokré a suché zeminy, lehké stavební suti | Kompostování | Provzdušnění terénu

SADA HŘÍDELÍ
*hřídel v uzavřené pozici



SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ DRŽÁK NA HŘÍDELEUPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ

RC PRO KOMPOSTOVÁNÍ RE8/RE16 PRO  
JEMNÉ TŘÍDĚNÍ

RQ20/RQ50 PRO  
STŘEDNÍ TŘÍDĚNÍ

RM PRO DRCENÍ

NÍZKÝ HLUK AUTOMATICKÁ OCHRANA 
HYDRAULICKÉHO SYSTÉM pro 
ochranu motoru a převodovky

Vybavena DRŽÁKEM NA HŘÍDELE

RYCHLÁ, JEDNODUCHÁ A 
CENTRALIZOVANÁ ÚDRŽBA

PATENTOVANÝ SYSTÉM výměny 
hřídelí, kterou zvládne strojník přímo na 
místě a v naprosté bezpečnosti

Optimální geometrie náběru a velká 
kapacita zaručují VYSOKOU PRODUKCI

RECYKLACE KANALIZACE KOMPOSTOVÁNÍ PRŮMYSLOVÉ 
OBLASTI

EKOLOGICKÉ 
NÁPRAVY

PROSÉVÁNÍ DRCENÍ ASFALTU

PODÍVEJ SE 
NA VIDEO

VÝHODY 
POUZE S MB

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLASTI POUŽITÍ



WWW.MBCRUSHER.COM

KOMPAKTNÍ A STABILNÍ

JEDINÁ FRÉZA S DVOJITÝM MOTOREM S PŘÍMÝM POHONEM (DIRECT DRIVE TWIN MOTOR SYSTEM)

VŠESTRANNÁ A PŘESNÁ

VYSOKÁ HYDRAULICKÁ ÚČINNOST

S PŘÍSLUŠENSTVÍM

VYMĚNITELNÉ BUBNY: 
SNADNO 
PŘÍMO NA MÍSTĚ 
ZA MÉNĚ NEŽ 1 HODINU

PRODUKTIVNÍ A BEZPEČNÁ

MB FRÉZA

MODEL MB-R500 MB-R700 MB-R800 MB-R900

DOPORUČENÉ RYPADLO ≥ 3,5 < 11 Ton ≥ 6 < 13 Ton ≥ 10 < 22 Ton ≥ 19 < 35 Ton

DOPORUČENÝ SMYKEM ŘÍZENÝ NAKLADAČ ≥  3,5 Ton - - -

RYPNÁ SÍLA 19600 N 19600 N 33900 N 40000 N

RYCHLOST/min. (MIN/MAX) 80/120 80/110 60/80 60/80

VÝSTUPNÍ KROUTÍCÍ MOMENT 5000 Nm 5000 Nm 10000 Nm 13200 Nm

TLAK/PROTITLAK > 200 / < 4 bar > 250 / < 4 bar > 350 / < 4 bar > 350 / < 4 bar

HMOTNOST 0,3 Ton 0,6 Ton 1 Ton 1,4 Ton

PRŮTOK OLEJE 60 - 120 l/min. 110-180 l/min. 200-300 l/min. 250-350 l/min.

PRŮMĚR BUBNU 500 mm 500 mm 600 mm 680 mm

MODELY



OCHRANNÝ KRYT HALVICE

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
24 MĚSÍCŮ

*SADA NA OTOČENÍ  
TĚLA FRÉZY

SADA NA ZVÝŠENÍ  
PŘENOSU SÍLY

UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ SADA BUBNŮ

SADA K REGULACI
HLOUBKY FRÉZOVÁNÍ

SADA OMEZUJÍCÍ PRAŠNOSTSADA ZUBŮ NA ASFALT NEBO 
SKÁLU

Vybavena zařízením na SNÍŽENÍ 
VYSOKÉ TEPLOTY OLEJE stroje

Vybavena funkcí POWER BOOST, jenž 
předá sílu hlavici, která ji více potřebuje

Dokáže pracovat i POD VODOU

Vybavena NO TORSION SYSTÉMEM,
který snižuje namáhání ramene stroje

Vybavena OCHRANNOU DESKOU proti 
opotřebení centrální části frézy

DOSTUPNÁ SADA bubnů a zubů PRO 
KAŽDÝ MATERIÁL

VÝKOPOVÉ PRÁCE, 
SKÁLA, ASFALT, 

BETON

KANALIZACE DEMOLICE PRÁCE V ZÁSTAVBĚ PROFILACE SILNIC 
A STĚN

TUNELY A FRÉZOVÁNÍ 
TVRDÉHO KAMENE

LOMY DOLY

MB-R500
PŘÍSLUŠENSTVÍ

* POŽADOVÁN OKRUH PRO OTÁČENÍ

PODÍVEJ SE 
NA VIDEO

VÝHODY 
POUZE S MB

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLASTI POUŽITÍ



WWW.MBCRUSHER.COM

MB DEMOLIČNÍ A SORTIROVAČNÍ DRAPÁK

SILNÝ A ÚČINNÝ

BEZPEČNÝ A SPOLEHLIVÝ

INOVOVÁN

HARDOX®

S PŘÍSLUŠENSTVÍM

ZJEDNODUŠEN

MODEL MB-G600 S2 MB-G900 S2 MB-G1200 S2 MB-G1500 S2

DOPORUČENÉ RYPADLO ≥ 6 ≤ 12 Ton ≥ 12 ≤ 18 Ton ≥ 18 ≤ 30 Ton ≥ 20 ≤ 30 Ton

HMOTNOST 0,60 Ton 0,78 Ton 1,60 Ton 2 Ton

OBJEM NÁKLADU (ZAVŘENÉ ČELISTI) 0,29 m3 / 290 L 0,43 m3 / 430 L 0,71 m3 / 710 L 1,43 m3 / 1430 L

OTÁČENÍ 360° 360° 360° 360°

PRŮTOK OTÁČENÍ 15 ÷ 30 l/min. 15 ÷ 30 l/min. 20 ÷ 35 l/min. 20 ÷ 35 l/min.

TLAK OTÁČENÍ > 160 bar > 160 bar > 220 bar > 220 bar

PRŮTOK OLEJE (OTEVŘENÝ/ZAVŘENÝ) 200 ÷ 400 bar 200 ÷ 400 bar 300 ÷ 400 bar 300 ÷ 400 bar

TLAK OLEJE (OTEVŘENÝ/ZAVŘENÝ) 25 l/min. 30 l/min. 70 l/min. 70 l/min.

MODELY



SADA NA LEPŠÍ UCHYCENÍ 
VELKÉHO MATERIÁLU

GUMOVÁ ZVEDACÍ SADASADA NA UZAVŘENÍ DRAPÁKU

*SADA PRO ZVÝŠENÍ  
ROTAČNÍ SÍLY

MULTIFUNKČNÍ ČEPELE

* PRŮTOK PRO ROTACI 40 – 70 l/min

INKLINOVANÝ UPÍNACÍ SYSTÉM Pro 
lepší manipulaci

Vybaven PROTIHLUKOVÝM 
SYSTÉMEM

Vybaven DALŠÍMI DOPLŇKY PRO 
RŮZNÉ OBLASTI PRÁCE

Vybaven SADOU PRO 
ZVÝŠENÍ SÍLY

JEDNODUŠE VYMĚNITELNÉ HRANY
PŘÍMO NA MÍSTĚ

JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ ÚDRŽBA

DEMOLICE PRÁCE V ZÁSTAVBĚ PŘÍSTAVY A 
NÁKLADNÍ OBLASTI

LOMY RECYKLAČNÍ CENTRA PŘEMISŤOVÁNÍ A 
SEPARACE MATERIÁLU

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 
24 MĚSÍCŮ

UPÍNACÍ ZAŘÍZENÍSADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PODÍVEJ SE 
NA VIDEO

VÝHODY 
POUZE S MB

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLASTI POUŽITÍ



MB Shanghai MB 上海
mbcrusher.cn

MB Crusher India Pvt. Ltd
mbcrusher.in

MB JAPAN 株式会社
mbcrusher.jp

MB AMERICA, INC.
mbamerica.com

MB Crusher Do Brasil
mbcrusher.com.br

MB France SARL
mbfrance.fr

MB Deutschland GmbH
mbcrusher.de  

MB S.p.A.
mbcrusher.com

R
ev

. 2
0

19
/0

6
  |

 P
R

O
JE

C
T

 B
Y

 D
D

M
A

D
V

E
R

T
IS

IN
G

.C
O

M

MB HEADQUARTERS
Via Astico 30/A, 36030 Fara Vicentino (VI) Italy
Tel +39 0445 308148 - Fax +39 0445 308179
info@mbcrusher.com

WWW.MBCRUSHER.COM

ZJISTI  
VÍCE

PŘES 60 LET 
SPECIALIZACE V OBORU

ODZKOUŠENÁ A 
ZARUČENÁ KVALITA

JEDINEČNÉ A PATENTOVANÉ

PRODUKTY

JSME K DISPOZICI 
PO CELÉM SVĚTĚ

Výše uvedené údaje nejsou závazné. Výrobce si vyhrazuje právo kdykoliv vylepšit své produkty bez předchozího upozornění.

NETWORK


